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Resultado da Analise Documental n2 08
Medicina — Campus Francisco Beltrao

CANDIDATOS APTOS

Modalidade Inscrigdo  Clas

Pontuagdo Série

3 - Transferéncia Externa 297538 93

CANDIDATOS NAO APTOS

Inscricao

298500
297152

297903

297284
295993

298185

298807
296802

297469

Unidade

Francisco Beltrao Medicina/Integral
Unidade Curso Modalidade
Francisco Beltrao Medicina/Integral 3 - Transferéncia Externa
Francisco Beltrao Medicina/Integral 3 - Transferéncia Externa
Francisco Beltrao Medicina/Integral 3 - Transferéncia Externa
Francisco Beltrdao Medicina/Integral 3 - Transferéncia Externa
Francisco Beltrdao Medicina/Integral 3 - Transferéncia Externa
Francisco Beltrao Medicina/Integral 3 - Transferéncia Externa
Francisco Beltrao Medicina/Integral 3 - Transferéncia Externa
Francisco Beltrao Medicina/Integral 3 - Transferéncia Externa
Francisco Beltrao Medicina/Integral 3 - Transferéncia Externa

Clas

84
85

86

87
88

89

90
91

92

Pontuagao

833.55
791.30

785.75

784.46
772.32

748.15

732.36
72541

674.68

Resultado
N&o se enquadra na série onde ha vaga

Documentagdo incompleta ou inadequada
Documentagao incompleta ou inadequada

Ndo se enquadra na série onde ha vaga

Ndo se enquadra na série onde ha vaga
Documentagdo incompleta ou inadequada

N&o se enquadra na série onde ha vaga

Documentagdo incompleta ou inadequada

Documentagao incompleta ou inadequada

606.50 3

Observagao

N&o foi possivel identificar vinculo académico
ativo.
Nao foi possivel identificar vinculo académico
ativo.

Nenhuma disciplina concluida no Histérico Escolar
de Graduagdo.

Nao foi possivel identificar vinculo académico
ativo.

Nao foi possivel identificar vinculo académico
ativo. Os documentos apresentados (Histérico
Escolar de graduacgdo e Planos de Ensino) ndo
foram autenticados por autoridade consular
brasileira.

N3ao foi possivel identificar vinculo académico
ativo. Ndo apresentou Planos de Ensino.




